2

                 «МАРИЕЦ  ЯЛ                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                ШОТАН ИЛЕМ»                             МУНИЦИПАЛЬНОГО
            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                             ОБРАЗОВАНИЯ
                ОБРАЗОВАНИЙ                       «МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                              ПОСЕЛЕНИЕ

                       ПУНЧАЛ                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2017 года № 26

О необходимости проведения электронного аукциона по ремонту покрытия автомобильной дороги д.Ведерники

      В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
 -провести электронный аукцион (для субъектов малого предпринимательства) по ремонту покрытия автомобильной дороги д.Ведерники.

Глава администрации
муниципального образования
«Марийское сельское поселение»                                            О.Г.Фадеева